

Beritech Solutions A/S

Navervej 4, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 21 39 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Hans Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beritech Solutions A/S Navervej 4 8382 Hinnerup CVR-nr.: 37 21 39 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, bestyrelsesformand Hans Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Søren Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans Rasmussen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for projektering og gennemførelse af byggeri og tekniske anlæg for næringsmiddel-, pharmaceutisk og lignende industri samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.942 t.kr. mod 5.850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.861 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.941.852	5.850.277
1 Personaleomkostninger	-4.899.452	-5.235.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.545	-46.915
Driftsresultat	5.022.855	567.655
Andre finansielle indtægter	57.989	3.211
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.605	-58.819
Resultat før skat	4.962.239	512.047
Skat af årets resultat	-1.101.402	-124.634
Årets resultat	3.860.837	387.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.144.000	0
Overføres til overført resultat	2.716.837	387.413
Disponeret i alt	3.860.837	387.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.713	19.545
Materielle anlægsaktiver i alt	118.713	19.545
Anlægsaktiver i alt	118.713	19.545
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.309	479.617
Varebeholdninger i alt	385.309	479.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.302.291	12.435.129
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.767.639	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	224.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	107.836
Tilgodehavender i alt	26.301.180	12.542.965
Likvide beholdninger	3.017.808	202.538
Omsætningsaktiver i alt	29.704.297	13.225.120
Aktiver i alt	29.823.010	13.244.665

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.284.480	2.567.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.144.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.928.480</u>	<u>3.067.643</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.165.821	73.951
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.165.821</u>	<u>73.951</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.250.250	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.533.887	4.752.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.573.633	1.558.797
Selskabsskat	0	222.166
Anden gæld	2.370.939	3.569.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.728.709</u>	<u>10.103.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.728.709</u>	<u>10.103.071</u>
Passiver i alt	<u>29.823.010</u>	<u>13.244.665</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.306.613	4.671.996
Pensioner	567.284	523.389
Andre omkostninger til social sikring	22.186	22.178
Personalemkostninger i øvrigt	3.369	18.144
	<u>4.899.452</u>	<u>5.235.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.030
Andre finansielle omkostninger	118.605	57.789
	<u>118.605</u>	<u>58.819</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	37.888.994	2.272.375
Modtagne acotobetalinge	-41.655.242	-7.024.985
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-3.766.248</u>	<u>-4.752.610</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.767.639	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-8.533.887	-4.752.610
	<u>-3.766.248</u>	<u>-4.752.610</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding Hinnerup ApS, CVR-nr. 42060798, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
